МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРАЗОВАНИЕгородской округ Пыть-ЯхХанты-Мансийского автономного округа - ЮгрыУПРАВЛЕНИЕ ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ
П Р И К А З8-П-228.12.2024

Об утверждении значениябазовых нормативов затратна оказание муниципальныхработ для муниципальногоавтономного учреждения«Телерадиокомпания«Пыть-Яхинформ»

В соответствии с постановление администрации города от 24.09.2015
№ 260-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений города Пыть-Яха и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания» приказываю:

1. Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание
муниципальных работ для муниципального автономного учреждения
«Телерадиокомпания «Пыть-Яхинформ» согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2

Начальник управленияпо внутренней политике
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат293AFA72B770543BF2A64D4B8D63A5B2Владелец Вандышева Наталья ОлеговнаДействителен с 05.12.2024 по 28.02.2026

Н.О. Вандышева

Приложениек приказу управления по внутренней политике28.12.20248-П-2

Базовые нормативы выполнения муниципальных услуг (работ) на 2025 год
№п/п Наименованиемуниципальнойуслуги (работы)

Условие,отражающееспецификууслуги(работы)

Наименованиеучреждения, в которомоказывается услуга(работа)

Базовый нормативзатрат, непосредственно связанных соказаниемгосударственнойуслуги (работы), руб.

Базовыйнорматив затратнаобщехозяйственные нужды, руб

Базовыйнормативзатрат наоказаниеуслуги,руб.

Отраслевойкорректирующийкоэффициент

Территориальныйкорректирующийкоэффициент

Нормативные затратынаоказание i-ой услуги,руб.ОТ1 КУ СНИ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Осуществлениеиздательскойдеятельности(количествопечатных страниц)

работа
Муниципальноеавтономное учреждение"Телерадиокомпания"Пыть-Яхинформ"

2,70 0,0 0,0 5,45 1 1 5,45

2
Осуществлениеиздательскойдеятельности(количествоэкземпляровизданий)

работа
Муниципальноеавтономное учреждение"Телерадиокомпания"Пыть-Яхинформ"

4 179,79 0,0 0,0 8 160,75 1 1 8 160,75

3
Производство ираспространениерадиопрограмм(минуты)

работа
Муниципальноеавтономное учреждение"Телерадиокомпания"Пыть-Яхинформ"

894,52 55,62 0,0 1 670,79 1 1 1 670,79

4

4
Производство ираспространениетелепрограмм (час) работа

Муниципальноеавтономное учреждение"Телерадиокомпания"Пыть-Яхинформ" 257 409,58 15 452,03 0,0 455 199,35 1 1 455 199,35

5
Производство ивыпуск сетевогоиздания (мегабайт) работа

Муниципальноеавтономное учреждение"Телерадиокомпания"Пыть-Яхинформ" 575,86 0,0 0,0 1 117,93 1 1 1 117,93